

Produkt / Zutat	Nährwertangaben	je 100 g	pro Portion	Zutaten	Gemäß Rezeptur enthaltene Allergene														
					Gluten	Krebstiere	Eier	Fisch	Erdnüsse	Soja	Milch	Schalenfrüchte	Sellerie	Senf	Sesam	Schwefeldioxid und Sulfite	Lupine	Weichtiere	
AKTION																			
Zimtschnecke <i>Hefeteiggebäck mit 1% Zimt</i>	Brennwert Fett - gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate - Zucker Eiweiß Salz	1.501 kj / 357 kcal 11 g 4,8 g 56 g 20 g 7 g 0,7 g	1.126 kj / 268 kcal 8,3 g 3,6 g 42 g 15 g 5,3 g 0,5 g	WEIZENmehl, Zucker, pflanzliches Öl und Fett (Palm, Raps), Wasser, EIER, Hefe, laktosefreie BUTTER, Zimt (1 %), modifizierte Kartoffelstärke, Speisesalz, WEIZENGLUTEN, Kardamom, Maismehl, Emulgatoren (E471, E481, E472e), Glukose, Stabilisator (E466), Sonnenblumenöl, pflanzliches Eiweiß (Erbse, Kartoffel, Bohne), Maltodextrin, Maisstärke, Aromen, Mehlbehandlungsmittel (E300) Kann Spuren von SCHALENFRÜCHTEN und SOJA enthalten.	X	X					X								